CELO
142
Blitz-
anker
BAZ-H
•	 Blitzanker in langer Ausführung und mit großer Scheibe
nach ISO 7094 (DIN 440) für den Holzbau
•	 Zugelassen für gerissenen Beton

d0
Vorteile
•	 Beton
Option 1
Montage
siehe Bewertung
Metallanker
143
BAZ-H, galv. verz.
Typ Art.-Nr.
d0 h1 ≥ hef ≥ Ld tfix ≤
Gewinde
€ /
100 Stück[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [Stück] [Stück]
10-210/140 910210BAZH 10 70 45 210 140 M10 ●      20      80
12-203/113 912203BAZH 12 90 62 203 113 M12 ●      15      60
12-220/130 912220BAZH 12 90 62 220 130 M12 ●      15      60
12-243/153 912243BAZH 12 90 62 243 153 M12 ●      15      60
12-258/168 912258BAZH 12 90 62 258 168 M12 ●      15      60
12-280/190 912280BAZH 12 90 62 280 190 M12 ●      10      40
12-320/230 912320BAZH 12 90 62 320 230 M12 ●      10      40
16-220/100 916220BAZH 16 120 88 220 100 M16 ●      10      40
16-280/160 916280BAZH 16 120 88 280 160 M16 ●       5      20
16-323/203 916323BAZH 16 120 88 323 203 M16 ●       5      20
16-370/250 916370BAZH 16 120 88 370 250 M16 ●       5      20
Montagedaten
BAZ-H Größe M10 M12 M16
Drehmoment � Tinst [Nm] 25 65 110
Schlüsselweite � SW [mm] 17 19 24